П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

30.08.2018                                                                                                                    № 8
	Присутствовали:
	Стакина М.Е. – заместитель главы, главный бухгалтер муниципального образования Паустовское – председатель КС

Федорова Н.Е. – заместитель главы администрации по организационным вопросам - секретарь КС

	Члены КС:
	Евтеева Н.М. - главный специалист, Баделина О.А. - главный специалист, Сергеева С.В. - заместитель главы администрации, Павлова Г.Н. - заведующий отделом по работе с населением.

	Приглашенные:
	Журавлев В.В., Западнова Ф.А., Богомолова Е.В., Щепетина К.В., Богомолова Н.В., Музофарова С.Н., Богомолова Н.В. Мастаев С.В., Маслов П.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали Евтееву Н.М.: За июль 2018 года в бюджет муниципального образования Паустовское поступили налоговые платежи, в том числе по налогу на имущество с физических лиц в сумме 23,2 тыс. рублей;  по земельному налогу с организаций в сумме  196,6 тыс. рублей;  по земельному налогу с физических лиц в сумме 15,4 тыс. рублей.
На заседание координационного совета по обеспечению полноты поступления налоговых и не налоговых платежей приглашено 9 человек, имеющие задолженность по налогам. Явилось – 4 человека.
ПОСТАНОВИЛИ:
Продолжить работу Координационного совета по уменьшению задолженности по налогам.
Председатель комиссии                                                                   М.Е. Стакина

Секретарь                                                                                         Н.Е. Федорова